
Gjykata konform nenit 140 / 5 te Kodit te Procedures 
Penale ka vendosur te bej njoftimin e kallezuesve viktimes; 
Gentjan <;lirim Pillati i dtl.26.02.-1994 me banim Libonik 
Bashkia Mal,iq,per seancen e ardhshme gjyqesore ,qe eshte 
me daten 24.03.2022 ora 10.30. · - · ·· 
Nje kopje e shpalljes do te. botohet· dhe ne nje rubrike te posacme 

... '•·: . ·· .,_, ne faqen zyrtare ne internet: te r'Gjykates , ne kendin e njoftimeve te 
''···-~· ·· · ... ''.·· Bashkise Maliq , ne ' kendirc ernjoftiimeue te Gjykates Sarande dhe 

· ·· X r -, , .: . njoftimi duhet te qendroje I publikuar jo me pak se 10 dite. 
·· • ·.,, · Merrni masa per zbatimin me perpikmeri te ketij urdheri te gjykates 

dhe te na kthehet pergjigje qe kjo shpallje u afishua porten e 
baneses se te denuarit . _ 
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Kerkues;Prokuroria Sarande 
i pandehur ;Amarildo Spaho 
Akuza; "Mashtri:tn''.,te parashikuar nga nem 143/ 1 1 

K.Penal 

· .r , Prane Gjykates+Sarande eshte duke u gjykuar ceshtja 
penale me pale ; 

,_'\ r-» 

Ne kendin e .aflshfmeve te Gjykates Sarande dhe ne faqen 
Zyrtare te saj. 
Policise gjyqesore prane tij 

Drejtuar: FSHATI LIBONIK 
BASHKIA MALIQ 

LENDA : . Per njoftimin me shpallje publike per viktimen 
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--~GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SARANDE 

Nr.Rregj. ~hem.00298 Sarande dt 24.02.2022 
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